


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 10/2021
Nº011/2021
NºPP012/2021

Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 2

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1384A4514__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 3

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 9

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 10

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 11

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1384A4515__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 10/2021

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 10/2021- MENOR
PREÇO GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa especializada, com a finalidade de coleta, transporte,
acondicionamento, tratamento (por autoclavagem), descaracterização por moagem e destino final de Resíduos
Hospitalares e de Serviços de Saúde para o Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Unidades Básicas
de Saúde do Município de Canudos, em atendimento à Lei Federal nº 12.682/2012, Tipo: Menor preço GLOBAL.
Sessões dia: 28/01/2021 às 08:30 horas . Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, Sala de
Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 12

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1384A4516__ Nº011/2021

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº011/2021.
Objeto: Contratação de empresa da área de medicina, especializada em cardiologia, a fim de realizar exames
cardiológicos, através de sistema de telemedicina. A empresa deverá fornecer em regime de comodato,
equipamento necessário para a realização dos exames no Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara, com
monitorização 24h/dia ininterruptamente, com emissão de laudos, conforme a urgência apresentada. Tipo: Menor
preço GLOBAL. Sessão dia: 28/01/2021 às 10:30, horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações,
Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

FAGNER DEIVID CARNEIRO REIS-
Pregoeiro.

Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 13

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1384A4517__ NºPP012/2021

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial Nº PP012/2021.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de link para acesso permanente e ilimitado a internet
banda larga, visando atender aos Fundos Municipais e todas as Secretarias, durante o exercício de 2021. Tipo:
Menor preço por lote. Sessão dia: 29/01/2021, as 08:30 horas. Editais, Informações e Sessão no Setor de
licitações, Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.826 — Ano 18
15 de janeiro de 2021

Página 14

Certificação Digital: CXSST5AO-TKNBINXK-MC6PARSM-DIJ6GMIU
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2021-01-15T16:23:13-0300




